请假申请书

本人系东北林业大学经济管理学院      级                                          （硕士、博士）研究生         同学，所学专业            ，现因                                         原因申请请假（写具体请假事由），请假时间为      年      月       日至    年    月     日，具体去向为                                          。本人联系方式                ，父母联系方式                ，特此申请。
                           请假人：
      年      月       日

导师意见：
导师签字：
辅导员签字：
注：为保障学生的安全，维护校园稳定，我院要求学生不得擅自离校，如需离校，必须提交请假申请书，经由导师同意并签字后，提交至学院辅导员老师处备案。